
ZARZĄDZENIE NR 217/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia budynku przy ul. Fieldorfa 22 w Wołominie na potrzeby Przedszkola nr 8 im. 
Czerwonego Kapturka w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z niezakończeniem w terminie do dnia 31 sierpnia 2023 r. prac budowlanych w nowej 
siedzibie Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie przy ul. Wiejskiej 6, a przez to brakiem 
możliwości zapewnienia prawidłowego działania przedszkola, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków 
nauki, wychowania i opieki, przeznaczam budynek przy ul. Fieldorfa 22 w Wołominie na potrzeby związane 
z działalnością Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie do momentu uzyskania pozwolenia 
na użytkowanie budynku przy ul. Wiejskiej 6 w Wołominie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0234B055-FFF4-4F54-A67F-1D258EF16EA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


